
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення

Розглянувши клопотання ТОВ «ДНІПРО ДЕВЕЛОПМЕНТ КОМПАНІ» про
відведення земельної ділянки, відповідно до ст. 12, 122, 134, 135 Земельного кодексу
України, враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону
України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Відкласти розгляд порушеного питання оскільки земельні ділянки комунальної
власності або права на них (оренда, суперфіцій, емфітевзис), у тому числі з розташованими
на них об'єктами нерухомого майна комунальної власності, підлягають продажу окремими
лотами на конкурентних засадах (земельних торгах), крім випадків, встановлених частиною
другою статті 134 Земельного кодексу України.

Наразі Організатором земельних торгів не укладено договір про проведення торгів.
Після прийняття рішення Організатором земельних торгів та укладання договору з

Виконавцем земельних торгів про їх проведення, Виконавець зобов’язаний забезпечити
опублікування на офіційному веб-сайті центрального органу виконавчої влади, що реалізую
державну політику у сфері земельних відносин, а також за бажанням Організатора земельних
торгів, у друкованих засобах масової інформації оголошення про проведення земельних
торгів.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л. Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2557-45/VІІ


